biserici o față din stofă roșie, brodată cu aur și matasă, pentru tetrapodul apostolului, în valoare de 20 cor., și Dșoara *Cornelia Roitan*, care a dăruit o față din stofă roșie brodată cu aur și matasă pe dulapul epitropiei bisericii în valoare de 15 cor. — ceea ce, în interesul adevărului, se rectifică. Borlova în 9/22 Iunie 1905. *Ioan Rădoiu* inv. pensionat.

Bibliografii

Dr. Ion Sîrbu: ISTORIA LUI MIHAI-VODĂ VITEAZUL DOMNUL ȚĂRII ROMÂNEȘTI. I. Răzmirițele și politica lui din afară (dinpreună cu întâmplările atingătoare din țările vecine) 1593—1598. Editura autorului. Prețul 14 cor.. Se poate procura la Librăria diecezană din Caransebeș.